
Перелік освітньо-кваліфікаційних рівнів та напрямів підготовки (спеціальностей),
за якими оголошується прийом на навчання, ліцензовані обсяги та нормативні терміни навчання

Додаток 1 до Правил прийому до вищого навчального закладу в 2015 році

Національний педагогічний університет імені М.П. Драгоманова

Громадяни України

Заочна
форма

навчання

Вечірня
форма

навчання

Денна форма
навчання

Заочна
форма

навчання

Вечірня
форма

навчання

Денна форма
навчання

Заочна форма
навчання

Вечірня
форма

навчання

Денна форма
навчанняНазваКодНазваКод

Вартість одного року навчання,
грн. *

Нормативні терміни навчанняЛіцензовані обсягиНапрями підготовкиГалузі знань

Бакалавр

Вечірній факультет

7300.004р0500корекційна освіта6.010105Педагогічна освіта0101

7500.00 ;4р м ;01800філологія6.020303Гуманітарні науки0203

7300.00 ;4р м ;01000психологія6.030102Соціально-політичні науки0301

Інженерно-педагогічний інститут

6000.008000.004р4р1000100технологічна освіта6.010103Педагогічна освіта0101

6500.00 ;4р м ;0025
професійна освіта харчові
технології6.010104Педагогічна освіта0101

6500.00 ;4р м ;0050
професійна освіта технологія
виробів легкої промисловості6.010104Педагогічна освіта0101

6500.00 ;4р м ;0050
професійна освіта комп"ютерні
технології6.010104Педагогічна освіта0101

6500.00 ;4р м ;0025
професійна освіта готельно-
ресторанна справа6.010104Педагогічна освіта0101

6500.00 ;4р м ;0025професійна освіта деревообробка6.010104Педагогічна освіта0101

6500.00 ;4р м ;0025професійна освіта дизайн6.010104Педагогічна освіта0101

Інститут іноземної філології

9000.00 ;17000.00 ;4р м ;4р м ;460180490філологія6.020303Гуманітарні науки0203

22.12.2014 13:27Роздруковано в ЄДЕБО1/18



Інститут інформатики

5500.007700.004р4р25075інформатика *6.040302Системні науки та кібернетика0403

7700.00 ;4р м ;0050програмна інженерія6.050103
Інформатика та обчислювальна
техніка0501

Інститут історичної освіти

7000.0010000.004р4р15025175історія *6.020302Гуманітарні науки0203

Інститут корекційної педагогіки та психології

8000.00 ;9000.00 ;4р м ;4р м ;22550250корекційна освіта6.010105Педагогічна освіта0101

8500.00 ;10500.00 ;4р м ;4р м ;100100120психологія6.030102Соціально-політичні науки0301

Інститут мистецтв

7500.009400.004р4р90090хореографія6.020202Мистецтво0202

7500.009400.004р4р1000100музичне мистецтво *6.020204Мистецтво0202

Інститут педагогіки та психології

7000.00 ;8500.00 ;4р м ;4р м ;12525125початкова освіта6.010102Педагогічна освіта0101

6500.00 ;7500.00 ;4р м ;4р м ;25055здоров’я людини6.010203
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102

7500.00 ;4р м ;50050образотворче мистецтво6.020205Мистецтво0202

8000.00 ;10000.00 ;4р м ;4р м ;60060практична психологія6.030103Соціально-політичні науки0301

Інститут перепідготовки і підвищення кваліфікації

7000.004р0050
документознавство та
інформаційна діяльність6.020105Культура0201

Інститут політології та права

6200.0013000.004р4р50050політологія6.030104Соціально-політичні науки0301

9200.0015000.004р4р60060правознавство6.030401Право0304

Інститут природничо-географічної освіти

8000.004р30060хімія *6.040101Природничі науки0401

6000.009000.004р4р50075біологія *6.040102Природничі науки0401

6000.0010000.004р4р50075географія *6.040104Природничі науки0401

5000.00 ;9000.00 ;4р м ;4р м ;60060

екологія, охорона навколишнього
середовища та збалансоване
природокористування6.040106Природничі науки0401
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9000.00 ;16000.00 ;4р м ;4р м ;60060туризм6.140103Сфера обслуговування1401

Інститут розвитку дитини

6000.00 ;7500.00 ;4р м ;4р м ;18025130дошкільна освіта6.010101Педагогічна освіта0101

5900.00 ;7000.00 ;4р м ;4р м ;30030
менеджмент соціокультурної
діяльності6.020106Культура0201

Інститут соціальної роботи та управління

7000.00 ;9000.00 ;4р м ;4р м ;1000100соціальна педагогіка6.010106Педагогічна освіта0101

7000.00 ;9500.00 ;4р м ;4р м ;30060соціальна допомога6.130101Соціальне забезпечення1301

8000.00 ;9500.00 ;4р м ;4р м ;60060соціальна робота6.130102Соціальне забезпечення1301

Інститут соціології психології та соціальних комунікацій

7500.009500.004р4р75075соціологія6.030101Соціально-політичні науки0301

8500.0014000.004р4р100100120психологія6.030102Соціально-політичні науки0301

Інститут української філології та літературної творчості імені Андрія Малишка

6500.00 ;10000.00 ;4р м ;4р м ;460180490філологія6.020303Гуманітарні науки0203

7000.00 ;15000.00 ;4р м ;4р м ;50050видавнича справа та редагування6.030303Журналістика  та інформація0303

Інститут управління та економіки освіти

6000.009000.004р4р50050економічна теорія6.030501Економіка та підприємництво0305

6500.0011000.004р4р60060менеджмент6.030601Менеджмент і адміністрування0306

Інститут фізичного-виховання та спорту

6000.0010000.004р4р1000100фізичне виховання *6.010201
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102

6000.00 ;10000.00 ;4р м ;4р м ;30030спорт6.010202
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102

7000.00 ;10000.00 ;4р м ;4р м ;25055здоров’я людини6.010203
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102

Інститут філософської освіти і науки

6000.00 ;9000.00 ;4р м ;4р м ;75075культурологія6.020101Культура0201

10500.00 ;4р м ;0050дизайн6.020207Мистецтво0202

6000.00 ;9000.00 ;4р м ;4р м ;250100філософія6.020301Гуманітарні науки0203

Фізико-математичний інститут
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7000.007500.004р4р750120математика *6.040201Фізико-математичні науки0402

6500.007000.004р4р500100фізика *6.040203Фізико-математичні науки0402

7000.004р0030астрономія6.040206Фізико-математичні науки0402

Заочна
форма

навчання

Вечірня
форма

навчання

Денна форма
навчання

Заочна
форма

навчання

Вечірня
форма

навчання

Денна форма
навчання

Заочна форма
навчання

Вечірня
форма

навчання

Денна форма
навчанняНазваКодНазваКод

Вартість одного року навчання,
грн. *

Нормативні терміни навчанняЛіцензовані обсягиСпеціальностіГалузі знань

Магістр

Вечірній факультет

6500.00 ;1р 5м ;0100дошкільна освіта8.01010101Педагогічна освіта0101

6500.001р 5м0250початкова освіта8.01010201Педагогічна освіта0101

8900.001р 5м0450мова і література англійська*8.02030302Гуманітарні науки0203

8900.001р 5м050мова і література німецька*8.02030302Гуманітарні науки0203

8600.00 ;1р 5м ;0300психологія8.03010201Соціально-політичні науки0301

Інженерно-педагогічний інститут

7500.00 ;9500.00 ;2р м ;2р м ;50050технологічна освіта8.01010301Педагогічна освіта0101

Інститут іноземної філології

11300.0021300.001р 5м1р 5м554570мова і література англійська*8.02030302Гуманітарні науки0203

9400.0020600.001р 5м1р 5м10510мова і література німецька*8.02030302Гуманітарні науки0203

9400.0021300.001р 5м1р 5м505мова і література французька*8.02030302Гуманітарні науки0203

9400.0017500.001р 5м1р 5м5010мова і література італійська*8.02030302Гуманітарні науки0203

15000.001р 5м005мова і література російська*8.02030302Гуманітарні науки0203

22500.001р 5м0035переклад8.02030304Гуманітарні науки0203

Інститут інформатики

9200.001р 5м0050інформатика *8.04030201Системні науки та кібернетика0403

6500.009500.001р 5м1р 5м25050освітні вимірювання8.18010022Специфічні категорії1801

Інститут історичної освіти

8800.0012500.001р 5м1р 5м752575історія *8.02030201Гуманітарні науки0203
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Інститут корекційної педагогіки та психології

10000.00 ;11300.00 ;1р 5м ;1р м ;9050100корекційна освіта8.01010501Педагогічна освіта0101

10600.00 ;13100.00 ;1р 5м ;1р м ;503050психологія8.03010201Соціально-політичні науки0301

Інститут магістратури, аспірантури і докторантури

7500.0010000.002р1р 5м20020

управління навчальним закладом
менеджмент міжнародної
освітньої діяльності8.18010020Специфічні категорії1801

7500.009000.001р 5м1р 5м75075педагогіка вищої школи8.18010021Специфічні категорії1801

Інститут мистецтв

9400.0011800.001р 5м1р 5м30030хореографія8.02020201Мистецтво0202

9400.0011800.001р 5м1р 5м50050музичне мистецтво *8.02020401Мистецтво0202

Інститут педагогіки та психології

8500.0010500.001р 5м1р 5м10025100початкова освіта8.01010201Педагогічна освіта0101

9200.001р 5м0025здоров’я людини *8.01020301
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102

9300.001р 5м0030образотворче мистецтво8.02020501Мистецтво0202

10000.0012000.001р 5м1р 5м60060практична психологія8.03010301Соціально-політичні науки0301

Інститут перепідготовки і підвищення кваліфікації

7500.0010000.001р 5м1р 5м50050дорадництво8.18010004Специфічні категорії1801

9000.001р 5м0030
управління інноваційною
діяльністю8.18010012Специфічні категорії1801

Інститут політології та права

7800.0016300.001р 5м1р 5м20020політологія8.03010401Соціально-політичні науки0301

18800.001р 5м0025правознавство8.03040101Право0304

16300.001р 5м0025
державне управління у сфері
освіти8.15010005Державне управління1501

Інститут природничо-географічної освіти

6300.0010000.001р 5м1р 5м10030хімія *8.04010101Природничі науки0401

7500.0011300.001р 5м1р 5м20020біологія *8.04010201Природничі науки0401

7500.0012500.001р 5м1р 5м20020географія *8.04010401Природничі науки0401

6300.0011300.001р 5м1р 5м10010
екологія та охорона
навколишнього середовища8.04010601Природничі науки0401
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11300.0020000.001р 5м1р 5м25025туризмознавство8.14010301Сфера обслуговування1401

Інститут розвитку дитини

7500.009200.001р 5м1р 5м601060дошкільна освіта8.01010101Педагогічна освіта0101

8800.001р 5м0025
менеджмент соціокультурної
діяльності8.02010601Культура0201

Інститут соціальної роботи та управління

8800.0011300.001р 5м1р 5м60060соціальна педагогіка8.01010601Педагогічна освіта0101

11900.001р 5м0040соціальна допомога8.13010101Соціальне забезпечення1301

10000.0011900.001р 5м1р 5м35035соціальна робота8.13010201Соціальне забезпечення1301

11800.001р 5м0060управління соціальним закладом8.18010001Специфічні категорії1801

Інститут соціології психології та соціальних комунікацій

10600.0011900.001р 5м1р 5м30030соціологія8.03010101Соціально-політичні науки0301

10600.0017500.001р 5м1р 5м503050психологія8.03010201Соціально-політичні науки0301

Інститут української філології та літературної творчості імені Андрія Малишка

7200.0012500.001р 5м1р 5м90090українська мова і література8.02030301Гуманітарні науки0203

18800.001р 5м0050видавнича справа та редагування8.03030301Журналістика  та інформація0303

Інститут управління та економіки освіти

7500.0011300.001р 5м1р 5м10010економічна теорія8.03050101Економіка та підприємництво0305

8100.0013800.001р 5м1р 5м20020
менеджмент організацій і
адміністрування8.03060101Менеджмент і адміністрування0306

10000.001р 5м0020управління проектами8.18010013Специфічні категорії1801

10000.001р 5м0025консолідована інформація8.18010015Специфічні категорії1801

7500.0010000.001р 5м1р 5м25025адміністративний менеджмент8.18010018Специфічні категорії1801

10000.001р 5м0025
адміністративний менеджмент
управління сталим розвитком8.18010018Специфічні категорії1801

10000.001р 5м1000100
управління навчальним закладом
управління знаннями8.18010020Специфічні категорії1801

10000.001р 5м00100

управління навчальним закладом
менеджмент міжнародної
освітньої діяльності8.18010020Специфічні категорії1801

7500.0010000.001р 5м1р 5м1000100управління навчальним закладом8.18010020Специфічні категорії1801

Інститут фізичного-виховання та спорту
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7500.0012500.001р 5м1р 5м30030фізичне виховання *8.01020101
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102

7500.00 ;12500.00 ;1р 5м ;1р 5м ;30030спорт8.01020201
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102

8800.00 ;12500.00 ;1р 5м ;1р 5м ;30010фізична реабілітація8.01020302
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102

Інститут філософської освіти і науки

7500.00113000.001р 5м1р 5м25075культурологія8.02010101Культура0201

13100.001р 5м0050дизайн8.02020701Мистецтво0202

7500.0011300.001р 5м1р 5м15075філософія8.02030101Гуманітарні науки0203

7500.0011300.001р 5м1р 5м25050релігієзнавство8.02030102Гуманітарні науки0203

Фізико-математичний інститут

8000.008800.002р2р50080математика *8.04020101Фізико-математичні науки0402

7600.008100.002р2р50050фізика *8.04020301Фізико-математичні науки0402

8100.00 ;2р м ;0010астрономія8.04020601Фізико-математичні науки0402

Заочна
форма

навчання

Вечірня
форма

навчання

Денна форма
навчання

Заочна
форма

навчання

Вечірня
форма

навчання

Денна форма
навчання

Заочна форма
навчання

Вечірня
форма

навчання

Денна форма
навчанняНазваКодНазваКод

Вартість одного року навчання,
грн. *

Нормативні терміни навчанняЛіцензовані обсягиСпеціальностіГалузі знань

Спеціаліст

Вечірній факультет

6000.00 ;1р м ;0250дошкільна освіта7.01010101Педагогічна освіта0101

6000.001р0300здоров’я людини *7.01020301
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102

8300.001р0500мова і література англійська*7.02030302Гуманітарні науки0203

8300.001р0100мова і література німецька*7.02030302Гуманітарні науки0203

8300.001р0100мова і література французька*7.02030302Гуманітарні науки0203

8300.001р0100мова і література іспанська*7.02030302Гуманітарні науки0203

8100.00 ;1р м ;0500психологія7.03010201Соціально-політичні науки0301

Інженерно-педагогічний інститут

6600.00 ;8800.00 ;1р м ;1р м ;75075технологічна освіта7.01010301Педагогічна освіта0101
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Інститут іноземної філології

9900.0018700.001р1р655065мова і література англійська*7.02030302Гуманітарні науки0203

8300.0015400.001р1р51010мова і література французька*7.02030302Гуманітарні науки0203

8300.0015400.001р1р5010мова і література італійська*7.02030302Гуманітарні науки0203

8300.0015400.001р1р51010мова і література іспанська*7.02030302Гуманітарні науки0203

13200.001р0015мова і література російська*7.02030302Гуманітарні науки0203

8300.0018200.001р1р101010мова і література німецька*7.02030302Гуманітарні науки0203

Інститут інформатики

8400.001р0025інформатика *7.04030201Системні науки та кібернетика0403

Інститут історичної освіти

7700.0011000.001р1р75075історія *7.02030201Гуманітарні науки0203

Інститут корекційної педагогіки та психології

9900.00 ;11000.00 ;1р м ;1р м ;1750210корекційна освіта7.01010501Педагогічна освіта0101

9400.00 ;11600.00 ;1р м ;1р м ;10050100психологія7.03010201Соціально-політичні науки0301

Інститут мистецтв

10300.008300.001р1р90090хореографія7.02020201Мистецтво0202

10300.008300.001р1р50050музичне мистецтво *7.02020401Мистецтво0202

Інститут педагогіки та психології

7500.009000.001р 5м1р85085початкова освіта7.01010201Педагогічна освіта0101

7000.008200.001р 5м1р303030здоров’я людини *7.01020301
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102

8200.001р0020образотворче мистецтво7.02020501Мистецтво0202

8800.0010800.001р1р60060практична психологія7.03010301Соціально-політичні науки0301

Інститут політології та права

6800.0014300.001р1р30030політологія7.03010401Соціально-політичні науки0301

10100.0016500.001р1р60035правознавство7.03040101Право0304

Інститут природничо-географічної освіти

17600.001р30010хімія *7.04010101Природничі науки0401
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6600.009900.001р1р50050біологія *7.04010201Природничі науки0401

6600.0011000.001р1р50050географія *7.04010401Природничі науки0401

5500.00 ;9900.00 ;1р м ;1р м ;40040
екологія та охорона
навколишнього середовища7.04010601Природничі науки0401

9900.00 ;17600.00 ;1р м ;1р м ;10050туризмознавство7.14010301Сфера обслуговування1401

Інститут розвитку дитини

6600.00 ;8200.00 ;1р м ;1р м ;12525125дошкільна освіта7.01010101Педагогічна освіта0101

7700.00 ;1р м ;0025
менеджмент соціокультурної
діяльності7.02010601Культура0201

Інститут соціальної роботи та управління

7700.00 ;9900.00 ;1р м ;1р м ;40040соціальна педагогіка7.01010601Педагогічна освіта0101

10500.00 ;1р м ;0040соціальна допомога7.13010101Соціальне забезпечення1301

8800.00 ;10500.00 ;1р 3м ;1р м ;25025соціальна робота7.13010201Соціальне забезпечення1301

Інститут соціології психології та соціальних комунікацій

8300.0010500.001р1р15045соціологія7.03010101Соціально-політичні науки0301

9400.0015400.001р1р10050100психологія7.03010201Соціально-політичні науки0301

Інститут української філології та літературної творчості імені Андрія Малишка

7200.00 ;11000.00 ;1р 5м ;1р м ;1200120українська мова і література7.02030301Гуманітарні науки0203

7700.00 ;16500.00 ;1р м ;1р м ;50050видавнича справа та редагування7.03030301Журналістика  та інформація0303

Інститут управління та економіки освіти

6600.009900.001р1р40040економічна теорія7.03050101Економіка та підприємництво0305

7200.0012100.001р1р40040
менеджмент організацій і
адміністрування7.03060101Менеджмент і адміністрування0306

Інститут фізичного-виховання та спорту

6600.0011000.001р1р50075фізичне виховання *7.01020101
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102

6600.00 ;11000.00 ;1р м ;1р м ;30030спорт7.01020201
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102

7700.00 ;11000.00 ;1р м ;1р м ;30030фізична реабілітація7.01020302
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102

Інститут філософської освіти і науки

6600.00 ;9900.00 ;1р м ;1р м ;75075культурологія7.02010101Культура0201
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6600.00 ;9900.00 ;1р м ;1р м ;10025філософія7.02030101Гуманітарні науки0203

6600.00 ;9900.00 ;1р м ;1р м ;25025релігієзнавство7.02030102Гуманітарні науки0203

Фізико-математичний інститут

7300.007800.001р1р30050математика *7.04020101Фізико-математичні науки0402

6800.007300.001р1р25025фізика *7.04020301Фізико-математичні науки0402

7300.00 ;1р м ;0020астрономія7.04020601Фізико-математичні науки0402

Іноземні громадяни

Заочна
форма

навчання

Вечірня
форма

навчання

Денна форма
навчання

Заочна
форма

навчання

Вечірня
форма

навчання

Денна форма
навчання

Заочна форма
навчання

Вечірня
форма

навчання

Денна форма
навчанняНазваКодНазваКод

Вартість одного року навчання,
грн. *

Нормативні терміни навчанняЛіцензовані обсягиНапрями підготовкиГалузі знань

Бакалавр

Вечірній факультет

15000.004р0500корекційна освіта6.010105Педагогічна освіта0101

15000.004р01800філологія6.020303Гуманітарні науки0203

15000.004р01000психологія6.030102Соціально-політичні науки0301

Інженерно-педагогічний інститут

12000.0016000.004р4р1000100технологічна освіта6.010103Педагогічна освіта0101

13000.00 ;4р м ;0025
професійна освіта харчові
технології6.010104Педагогічна освіта0101

13000.00 ;4р м ;0050
професійна освіта технологія
виробів легкої промисловості6.010104Педагогічна освіта0101

13000.00 ;4р м ;0050
професійна освіта комп"ютерні
технології6.010104Педагогічна освіта0101

13000.00 ;4р м ;0025
професійна освіта готельно-
ресторанна справа6.010104Педагогічна освіта0101

13000.00 ;4р м ;0025професійна освіта деревообробка6.010104Педагогічна освіта0101

13000.00 ;4р м ;0025професійна освіта дизайн6.010104Педагогічна освіта0101

Інститут іноземної філології
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18000.00 ;34000.00 ;4р м ;4р м ;460180490філологія6.020303Гуманітарні науки0203

Інститут інформатики

11000.0015400.004р4р25075інформатика *6.040302Системні науки та кібернетика0403

15400.00 ;1р м ;0050програмна інженерія6.050103
Інформатика та обчислювальна
техніка0501

Інститут історичної освіти

14000.0020000.004р4р15025175історія *6.020302Гуманітарні науки0203

Інститут корекційної педагогіки та психології

16000.00 ;18000.00 ;4р м ;4р м ;22550250корекційна освіта6.010105Педагогічна освіта0101

17000.00 ;21000.00 ;4р м ;4р м ;100100120психологія6.030102Соціально-політичні науки0301

Інститут мистецтв

15000.0018800.004р4р90090хореографія6.020202Мистецтво0202

15000.0018800.004р4р1000100музичне мистецтво *6.020204Мистецтво0202

Інститут педагогіки та психології

14000.00 ;15000.00 ;4р м ;4р м ;12525125початкова освіта6.010102Педагогічна освіта0101

13000.00 ;15000.00 ;4р м ;4р м ;25055здоров’я людини6.010203
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102

15000.00 ;4р м ;50050образотворче мистецтво6.020205Мистецтво0202

16000.00 ;20000.00 ;4р м ;4р м ;60060практична психологія6.030103Соціально-політичні науки0301

Інститут перепідготовки і підвищення кваліфікації

14000.004р0050
документознавство та
інформаційна діяльність6.020105Культура0201

Інститут політології та права

12400.0026000.004р4р50050політологія6.030104Соціально-політичні науки0301

12400.0030000.004р4р60060правознавство6.030401Право0304

Інститут природничо-географічної освіти

16000.004р30060хімія *6.040101Природничі науки0401

12000.0018000.001р4р50075біологія *6.040102Природничі науки0401

12000.0020000.004р4р50075географія *6.040104Природничі науки0401
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10000.00 ;18000.00 ;4р м ;4р м ;60060

екологія, охорона навколишнього
середовища та збалансоване
природокористування6.040106Природничі науки0401

18000.00 ;32000.00 ;4р м ;4р м ;60060туризм6.140103Сфера обслуговування1401

Інститут розвитку дитини

12000.00 ;15000.00 ;4р м ;4р м ;18025130дошкільна освіта6.010101Педагогічна освіта0101

11800.00 ;14000.00 ;4р м ;4р м ;30030
менеджмент соціокультурної
діяльності6.020106Культура0201

Інститут соціальної роботи та управління

14000.00 ;18000.00 ;4р м ;4р м ;1000100соціальна педагогіка6.010106Педагогічна освіта0101

14000.00 ;19000.00 ;4р м ;4р м ;30060соціальна допомога6.130101Соціальне забезпечення1301

16000.00 ;19000.00 ;4р м ;4р м ;60060соціальна робота6.130102Соціальне забезпечення1301

Інститут соціології психології та соціальних комунікацій

15000.0019000.004р4р75075соціологія6.030101Соціально-політичні науки0301

17000.0028000.004р4р100100120психологія6.030102Соціально-політичні науки0301

Інститут української філології та літературної творчості імені Андрія Малишка

13000.00 ;20000.00 ;4р м ;4р м ;460180490філологія6.020303Гуманітарні науки0203

14000.00 ;30000.00 ;4р м ;4р м ;50050видавнича справа та редагування6.030303Журналістика  та інформація0303

Інститут управління та економіки освіти

12000.0018000.004р4р50050економічна теорія6.030501Економіка та підприємництво0305

13000.0022000.004р4р60060менеджмент6.030601Менеджмент і адміністрування0306

Інститут фізичного-виховання та спорту

12000.0020000.004р4р1000100фізичне виховання *6.010201
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102

12000.00 ;20000.00 ;4р м ;4р м ;30030спорт6.010202
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102

14000.00 ;20000.00 ;4р м ;4р м ;25055здоров’я людини6.010203
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102

Інститут філософської освіти і науки

12000.00 ;18000.00 ;4р м ;4р м ;75075культурологія6.020101Культура0201

21000.00 ;4р м ;0050дизайн6.020207Мистецтво0202

12000.00 ;18000.00 ;4р м ;4р м ;250100філософія6.020301Гуманітарні науки0203
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Фізико-математичний інститут

14000.0015000.004р4р750120математика *6.040201Фізико-математичні науки0402

13000.0014000.004р4р500100фізика *6.040203Фізико-математичні науки0402

14000.00 ;4р м ;0030астрономія6.040206Фізико-математичні науки0402

Заочна
форма

навчання

Вечірня
форма

навчання

Денна форма
навчання

Заочна
форма

навчання

Вечірня
форма

навчання

Денна форма
навчання

Заочна форма
навчання

Вечірня
форма

навчання

Денна форма
навчанняНазваКодНазваКод

Вартість одного року навчання,
грн. *

Нормативні терміни навчанняЛіцензовані обсягиСпеціальностіГалузі знань

Магістр

Інженерно-педагогічний інститут

15000.0019000.002р2р50050технологічна освіта8.01010301Педагогічна освіта0101

Інститут іноземної філології

22600.0042600.001р 5м1р 5м554570мова і література англійська*8.02030302Гуманітарні науки0203

18800.0041200.001р 5м1р 5м10510мова і література німецька*8.02030302Гуманітарні науки0203

18800.0042600.001р 5м1р 5м505мова і література французька*8.02030302Гуманітарні науки0203

18800.0035000.001р 5м1р 5м5010мова і література італійська*8.02030302Гуманітарні науки0203

30000.001р 5м005мова і література російська*8.02030302Гуманітарні науки0203

45000.001р 5м0035переклад8.02030304Гуманітарні науки0203

Інститут інформатики

18400.001р 5м0050інформатика *8.04030201Системні науки та кібернетика0403

13000.0019000.001р 5м1р 5м25050освітні вимірювання8.18010022Специфічні категорії1801

Інститут історичної освіти

15400.0025000.001р 5м1р 5м752575історія *8.02030201Гуманітарні науки0203

Інститут корекційної педагогіки та психології

20000.00 ;22600.00 ;1р 5м ;1р м ;9050100корекційна освіта8.01010501Педагогічна освіта0101

21200.00 ;26200.00 ;1р 5м ;1р м ;503050психологія8.03010201Соціально-політичні науки0301

Інститут магістратури, аспірантури і докторантури
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15000.0020000.002р1р 5м20020

управління навчальним закладом
менеджмент міжнародної
освітньої діяльності8.18010020Специфічні категорії1801

1500.0018000.001р 5м1р 5м75075педагогіка вищої школи8.18010021Специфічні категорії1801

Інститут мистецтв

18800.0023600.001р 5м1р 5м30030хореографія8.02020201Мистецтво0202

18800.0023600.001р 5м1р 5м50050музичне мистецтво *8.02020401Мистецтво0202

Інститут педагогіки та психології

17000.0021000.001р 5м1р 5м100025100початкова освіта8.01010201Педагогічна освіта0101

18400.001р 2м0025здоров’я людини *8.01020301
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102

18600.001р 5м0030образотворче мистецтво8.02020501Мистецтво0202

20000.0024000.001р 5м1р 5м60060практична психологія8.03010301Соціально-політичні науки0301

Інститут перепідготовки і підвищення кваліфікації

15000.0020000.001р 5м1р 5м50050дорадництво8.18010004Специфічні категорії1801

18000.001р 5м0030
управління інноваційною
діяльністю8.18010012Специфічні категорії1801

Інститут політології та права

15600.0032600.001р 5м1р 5м20020політологія8.03010401Соціально-політичні науки0301

37600.001р 5м0025правознавство8.03040101Право0304

32600.001р 5м0025
державне управління у сфері
освіти8.15010005Державне управління1501

Інститут природничо-географічної освіти

12600.0020000.001р 5м1р 5м10030хімія *8.04010101Природничі науки0401

15000.0022600.001р 5м1р 5м20020біологія *8.04010201Природничі науки0401

15000.0025000.001р 5м1р 5м20020географія *8.04010401Природничі науки0401

12600.0022600.001р 5м1р 5м10010
екологія та охорона
навколишнього середовища8.04010601Природничі науки0401

22600.0040000.001р 5м1р 5м25025туризмознавство8.14010301Сфера обслуговування1401

Інститут розвитку дитини

15000.0018400.001р 5м1р 5м601060дошкільна освіта8.01010101Педагогічна освіта0101

17600.001р 5м0025
менеджмент соціокультурної
діяльності8.02010601Культура0201
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Інститут соціальної роботи та управління

17600.0022600.001р 5м1р 5м60060соціальна педагогіка8.01010601Педагогічна освіта0101

23800.001р 5м0040соціальна допомога8.13010101Соціальне забезпечення1301

20000.0023800.001р 5м1р 5м35035соціальна робота8.13010201Соціальне забезпечення1301

23600.001р 5м0060управління соціальним закладом8.18010001Специфічні категорії1801

Інститут соціології психології та соціальних комунікацій

18800.0023800.001р 5м1р 5м30030соціологія8.03010101Соціально-політичні науки0301

21200.0035000.001р 5м1р 5м503050психологія8.03010201Соціально-політичні науки0301

Інститут української філології та літературної творчості імені Андрія Малишка

16200.0025000.001р 5м1р 5м90090українська мова і література8.02030301Гуманітарні науки0203

37600.001р 5м0050видавнича справа та редагування8.03030301Журналістика  та інформація0303

Інститут управління та економіки освіти

15000.0022600.001р 5м1р 5м10010економічна теорія8.03050101Економіка та підприємництво0305

16200.0027600.001р 5м1р 5м20020
менеджмент організацій і
адміністрування8.03060101Менеджмент і адміністрування0306

20000.001р 5м0020управління проектами8.18010013Специфічні категорії1801

20000.001р 5м0025консолідована інформація8.18010015Специфічні категорії1801

15000.0020000.001р 5м1р 5м25025адміністративний менеджмент8.18010018Специфічні категорії1801

20000.001р 5м0025
адміністративний менеджмент
управління сталим розвитком8.18010018Специфічні категорії1801

20000.001р 5м00100
управління навчальним закладом
управління знаннями8.18010020Специфічні категорії1801

20000.001р 5м00100

управління навчальним закладом
менеджмент міжнародної
освітньої діяльності8.18010020Специфічні категорії1801

15000.0020000.001р 5м1р 5м1000100управління навчальним закладом8.18010020Специфічні категорії1801

Інститут фізичного-виховання та спорту

15000.0025000.001р 5м1р 5м30030фізичне виховання *8.01020101
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102

15000.00 ;25000.00 ;1р 5м ;1р 5м ;30030спорт8.01020201
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102

17600.00 ;25000.00 ;1р 5м ;1р 5м ;30010фізична реабілітація8.01020302
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102
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Інститут філософської освіти і науки

15000.0022600.001р 5м1р 5м25075культурологія8.02010101Культура0201

26200.001р 5м0050дизайн8.02020701Мистецтво0202

15000.0022600.001р 5м1р 5м15075філософія8.02030101Гуманітарні науки0203

15000.0022600.001р 5м1р 5м25050релігієзнавство8.02030102Гуманітарні науки0203

Фізико-математичний інститут

16000.0017600.002р2р50080математика *8.04020101Фізико-математичні науки0402

15200.0016200.002р2р50050фізика *8.04020301Фізико-математичні науки0402

16200.00 ;2р м ;0010астрономія8.04020601Фізико-математичні науки0402

Заочна
форма

навчання

Вечірня
форма

навчання

Денна форма
навчання

Заочна
форма

навчання

Вечірня
форма

навчання

Денна форма
навчання

Заочна форма
навчання

Вечірня
форма

навчання

Денна форма
навчанняНазваКодНазваКод

Вартість одного року навчання,
грн. *

Нормативні терміни навчанняЛіцензовані обсягиСпеціальностіГалузі знань

Спеціаліст

Інженерно-педагогічний інститут

13200.00 ;17600.00 ;1р м ;1р м ;75075технологічна освіта7.01010301Педагогічна освіта0101

Інститут іноземної філології

19800.0037400.001р1р655065мова і література англійська*7.02030302Гуманітарні науки0203

16600.0036400.001р1р101010мова і література німецька*7.02030302Гуманітарні науки0203

16600.0037400.001р1р51010мова і література французька*7.02030302Гуманітарні науки0203

16600.0030800.001р1р51010мова і література італійська*7.02030302Гуманітарні науки0203

16600.0030800.001р1р10510мова і література іспанська*7.02030302Гуманітарні науки0203

26400.001р0015мова і література російська*7.02030302Гуманітарні науки0203

Інститут інформатики

16800.001р0025інформатика *7.04030201Системні науки та кібернетика0403

Інститут історичної освіти

15400.0022000.001р1р75075історія *7.02030201Гуманітарні науки0203

Інститут корекційної педагогіки та психології
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19800.00 ;22000.00 ;1р м ;1р м ;1750210корекційна освіта7.01010501Педагогічна освіта0101

18800.00 ;23200.00 ;1р м ;1р м ;10050100психологія7.03010201Соціально-політичні науки0301

Інститут мистецтв

16600.0020600.001р1р90090хореографія7.02020201Мистецтво0202

16600.0020600.001р1р50050музичне мистецтво *7.02020401Мистецтво0202

Інститут педагогіки та психології

15000.0018000.001р 5м1р85085початкова освіта7.01010201Педагогічна освіта0101

14000.0016400.001р 5м1р303030здоров’я людини *7.01020301
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102

16400.001р0020образотворче мистецтво7.02020501Мистецтво0202

17600.0021600.001р1р60060практична психологія7.03010301Соціально-політичні науки0301

Інститут політології та права

13600.0028600.001р1р30030політологія7.03010401Соціально-політичні науки0301

20200.0033000.001р1р60035правознавство7.03040101Право0304

Інститут природничо-географічної освіти

17600.001р30010хімія *7.04010101Природничі науки0401

6600.0011000.001р1р50050біологія *7.04010201Природничі науки0401

13200.0022000.001р1р50050географія *7.04010401Природничі науки0401

11000.00 ;19800.00 ;1р м ;1р м ;40040
екологія та охорона
навколишнього середовища7.04010601Природничі науки0401

19800.00 ;35200.00 ;1р м ;1р м ;10050туризмознавство7.14010301Сфера обслуговування1401

Інститут розвитку дитини

13200.00 ;16400.00 ;1р м ;1р м ;12525125дошкільна освіта7.01010101Педагогічна освіта0101

15400.00 ;1р м ;0025
менеджмент соціокультурної
діяльності7.02010601Культура0201

Інститут соціальної роботи та управління

15400.00 ;19800.00 ;1р 3м ;1р м ;40040соціальна педагогіка7.01010601Педагогічна освіта0101

21000.00 ;1р м ;0040соціальна допомога7.13010101Соціальне забезпечення1301

17600.00 ;21000.00 ;1р 3м ;1р м ;25025соціальна робота7.13010201Соціальне забезпечення1301

Інститут соціології психології та соціальних комунікацій
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18800.0021000.001р1р15045соціологія7.03010101Соціально-політичні науки0301

18800.0030800.001р1р10050100психологія7.03010201Соціально-політичні науки0301

Інститут української філології та літературної творчості імені Андрія Малишка

14400.00 ;22000.00 ;1р 5м ;1р м ;1200120українська мова і література7.02030301Гуманітарні науки0203

15400.00 ;33000.00 ;1р м ;1р м ;50050видавнича справа та редагування7.03030301Журналістика  та інформація0303

Інститут управління та економіки освіти

13200.0019800.001р1р40040економічна теорія7.03050101Економіка та підприємництво0305

14400.0024200.001р1р40040
менеджмент організацій і
адміністрування7.03060101Менеджмент і адміністрування0306

Інститут фізичного-виховання та спорту

13200.0022000.001р1р50075фізичне виховання *7.01020101
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102

13200.00 ;22000.00 ;1р м ;1р м ;30030спорт7.01020201
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102

15400.00 ;22000.00 ;1р м ;1р м ;30030фізична реабілітація7.01020302
Фізичне виховання, спорт і
здоров’я людини0102

Інститут філософської освіти і науки

13200.00 ;19800.00 ;1р м ;1р м ;75075культурологія7.02010101Культура0201

13200.00 ;19800.00 ;1р м ;1р м ;10025філософія7.02030101Гуманітарні науки0203

13200.00 ;19800.00 ;1р м ;1р м ;25025релігієзнавство7.02030102Гуманітарні науки0203

Фізико-математичний інститут

14600.0015600.001р1р30050математика *7.04020101Фізико-математичні науки0402

13600.0014600.001р1р25025фізика *7.04020301Фізико-математичні науки0402

12000.00 ;1р м ;0030астрономія7.04020601Фізико-математичні науки0402

*Дані за результатами прийому у 2014 році

Примітки:
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